4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
KESLA 20091, 2009LT

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Padkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung .........cccc.cccoveeein. ]
Kaantslaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ................ccccooviiiiiiiiiiiiiiinn, 3
Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausristung ..........ccccecvvvvviiiiiieinn, 5
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm .............ccccoeiiiiiiieecii 9
Nostopuomi hyttivarustus \ Lyftbom hytt utrustning \ Main lifting boom cabin assy\

HUbarm kabing BeSAIZUNG ........ciiiiiiii e 11
Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm KESLA 2009L ..........cccocvvvviiiiiiiiaeannnn.. 13
Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm KESLA 2009LT......cccccvvvviiiiiieeiiieiinn, 16
Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \.3x4 (81) ...ccoovviiiiiiiiiiiiiieee 19
Vetotanko varusteltuna \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk.............cccccccvvviii... 21

Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \

Ausristung fOr HUBzylINder ... 23
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder...............cccccccoovviiiiiennn... 25
Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \

Ausristung fir Knickarmzylinder............oooiiiiiiii e 27
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder.................c......ccc...... 29

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fir
SHOIZIUSSE oot 31

Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ KESLA 2009LT.....33

Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBBcylinder ................ccc....... 35
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlédnk \ Rotator link \ Rotatorgelenk............ccccevviiiiiviiiiniicnn, 37
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter ...........c..ccccoovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee 39
Kiinnityspultit \ fastening bolts \ fastbults \ Aufspannbolzen \...........ccccccoiiviiiiiiiiii 41

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning....................... 43>



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

NOSTURI

90000364

29.9.2010 13:40 Page 1/1



4KESI A

SPARE PART LIST

ltem code 90000364 Revision -

Title NOSTURI Date 28.09.2010

Specification 2009S

Pos |Item code [Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W';Bh 1
190023890 KAANTOLAITE VRIDANORDNING SLEW MECHANNISM SCHWENKWERK 20095,2009TS 1 533.52
2 [90021987 NOSTOPUOMI LYFTBOM LIFT BOOM HUBARM L=4000 OPEN TYPE 1 309.39
3 [90022298 PUOMI BOM BOOM ARM L=4200 1 213.4
4 |90017910 TANKO LANK LINK STANGE VAR 1 19.18
5 90017907 TANKO LANK LINK STANGE 2 6.83
6 190010011 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 130/80.5- 5 142x142 2 0.05
7 90012607 LEVY PLAT PLATE PLATTE 112/70.5-5 142x142 2 0.03
8 [90015226 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 80/M75-338 1 9.09
9 190020967 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 70/M65X2-318 1 7.2
1090015998 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 70/M65X2-298 HITS 2 6.75
1190017837 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 60/M55X2 -387 2 677
1290017846 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 60/M55%2-293 1 512
1390017848 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 60/M55X2 210 1 3.7
1490013105 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 45-164 1 1.94
1590013698 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 75/61-6 125x125 4 0.07
16| 90016000 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 85/71-6 125x125 2 0.08
17| 90016045 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 85/71-18 =20 2 0.24
18 [3020164 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM11 NYLOC M55X2.0 5 0.17
19 [3020157 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM13 NYLOC M65X2.0 2 0.26
20 |3020158 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM15 NYLOC M75X2 1 0.35
21 |3020144 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
22 90013106 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 56/31-8 8x125 1 0.08
23 | 90013697 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 100/81-6 125x125 1 0.13
24 90022183 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 120X60X908 1 30.6
25 |90022184 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 120/70 X 800 1 51.86
26 |3281135 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VAARA-ALUE 25 M, 730X80 2 0.1
27 3280264 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VARO JANNITTEISTA. (130X160) FLSV 1 0.02
28 | 3280507 KILPI SKYLT PLATE SCHILD MALLI CE (120X45) LIMATTAVA TUOTEKILPI 1 0.03
29 |3281494 TARRA (TUOTE] DEKAL (PRODUKT) DECAL (PRODUCT) AUFKLEBER (PRODUKT) 2009TS 2 0.07
30 | 3281439 KILPI SKYLT PLATE SCHILD 2009L,LT.15.5 1 0.16
31 |90018363 TUKIJALKA STODBEN STABILIZER STUTZFUSS VARUSTUS 1 4709
32 3010794 RUUVI SKRUY SCREW SCHRAUBE M30X2X260 8.8 ZN DIN 912 6 0
33 | 90020992 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 20X52X112 113x52 4 0.65
34 |3020170 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M30X2 ZN DIN 934 6 0

29.9.2010 13:41 Page 2/1



20023890

29.9.2010 13:54 Page 2/4



4KESI A

SPARE PART LIST

ltem code 90023890 Revision -

Title KAANTOLAITE Date 28.09.2010

Specification 20095,2009TS

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W';Bh 1
1 [90017793 KAANTOLAITE VRIDANORDNING SLEW MECHANNISM SCHWENKWERK 1 148.25
2 90012840 PALKKI BALK BEAM BALKEN ETUPALKKI 1 43.38
3 [90023888 PYLVAS PELARE PILLAR SAULE 20095T 1 254.77
4 |90017857 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 115-894 2 7.34
5 90019737 HAMMASTANKO KUGGSTANG RACK BAR ZAHNSTANGE 105-1005 L=1008 1 40.54
6 90020846 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 120/110-50 L=53 1 0.76
7 90017863 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 4.24
8 [3100331 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 23030CC/W33 1 7.45
9 190019738 MANTA KOLV PISTON KOLBEN D=115 =92 2 4.07
1090020845 LAIPPA FLANS FLANGE FLANSCH 145X90-10 145x145 1 1.25
11 |3110769 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 115/109X13 4 0.1
123110770 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PPW 115/106.4X5.3 2 0.07
13 [3110768 MANNANTIVISTE KOLV TATNING PISTON SEAL KOLBENDICHTUNG T18 115/95X13 2 0.28
14 (3110930 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG VA-300 1 1.63
15 [3060076 PIDATINRENGAS LASRING SNAP RING SPRENGRING AS 150X4 DIN 471 1 0
163090294 OSOITIN INDIKATOR INDICATOR ANZEIGER 2 0.01
18 3100218 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 12050 1 0.38
19 [3100187 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 8080 2 0.41
20 |3110461 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 124.5X3.0 70 SHORE 4 0.02
21 |3010246 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M12X30 8.8 ZN DIN 912 4 0
22 3030096 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 ZN DIN 125 4 0.01
23 | 3090209 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 2 0.08
24 | 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 6 0
25 |3010601 RUUVI SKRUY SCREW SCHRAUBE M14X60 12.9 DIN 912 20 0
26 | 3030080 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG M14 4 0
27 90017864 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 205 127.6/105-214 =191 1 0.32
28 3091042 HUOHOTIN FLAMTVENTIL BREATHER ENTLUFTER 1 0.11
29 3110771 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 219.5X3.0 70 SHORE 1 0.04
30 |3110565 AKSELITIVISTE AXELTATNING SHAFT SEAL WELLENDICHTUNG 150X180X15 RST 1 0.5
31 |3010700 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M16X30 8.8 ZN DIN 912 9 0
32 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG R-08 R 1/2" 2 0.01
33 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 R1/2" 2 0.1
34 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG R-06 R 3/8" 1 0
35 90012823 PORRAS TRAPPSTEG STEP STEG 2 1.1
36 90012824 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 12X394 4 0.35
37 13020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M12 ZN DIN 985 8 0.02

29.9.2010 13:54 Page 3/4



N
“,.\ \ \

TUKIJALKA

70018363

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

29.9.2010 14:40 Page 1/3



4KESI A

SPARE PART LIST

ltem code 90018343 Revision -

Title TUKIJALKA Date 28.03.2007

Specification VARUSTUS

Pos |Item code [Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit WI;;rgh 1
1 [90013703 PALKKI BALK BEAM BALKEN 1 141.5
2 90013704 VARSI SPAKSTANG ARM GRIFF LEVITYSPALKKI 2 39.09
3 |28357001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30X2X555 1 16.99
4 | 28554001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 90/70X750 2 24.56
5 90011249 AKSELI AXEL AXLE ACHSE HITS 2 1.43
6 190013892 VARUSTELU UTRUSTNING ASSEMBLY AUSSTATTUNG ASKELMA 2 1.59
7 190012844 VIPU SPAK LEVER HEBEL 10-120 2 0.16
8 |90012841 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 50/34-50 2 0.41
9 190013050 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30-102 L=124 2 0.57
1090012843 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL 28/18-76 L=78 2 0.2
1190011255 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M12 X 324 2 0.3
1290011250 LAIPPA FLANS FLANGE FLANSCH 145x145 2 0.73
133300533 JOUSI FJADER SPRING FEDER 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 2 0.02
14 |3120453 NUPPI KNAPP KNOB KNOPF 2 0.25
15 [3100124 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3020 DX 4 0.03
16 3060019 PIDATINRENGAS LASRING SNAP RING SPRENGRING 30 DIN 472 4 0
1713010224 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M20X180 8.8 ZN DIN 931 1 0
18 [3010072 RUUVI SKRUY SCREW SCHRAUBE MB8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
19 [3010048 RUUVI SKRUY SCREW SCHRAUBE M12X30 8.8 ZN DIN 933 10 0
20 | 3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M20 7N DIN 985 1 0.07
21 |3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M8 ZN DIN 985 4 0.01
22 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 7N DIN 126 8 0.01
23 3030122 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 ZN DIN 440 2 0.04
24 | 90020807 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER L=8 4 0.01
25 | 90021581 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG PVG32/RM250 400x185 1 2.27
26 |3010297 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M10X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
27 3010312 RUUVI SKRUY SCREW SCHRAUBE M20X30 10.9 ZN DIN 913 4 0
28 |3020014 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M20 ZN DIN 936 4 0
29 90011001 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLETLAGER D=55-19/7 L=20 2 0.03
30 |90016090 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG L=37 2 0.35
31 |3010447 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
32 90021843 JOHDE LEDARE CABLE KONDUKTOR OIKEA HITS 1 49
33 90021844 JOHDE LEDARE CABLE KONDUKTOR VASEN HITS 1 49
34 |3010700 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
35 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M12 7N DIN 985 4 0.02
36 3110934 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 94,5X3 70 SHORE 4 0.02

29.9.2010

14:40

Page 2/3



4KESI A

SPARE PART LIST

lfem code 90018343 Revision -

Title TUKIJALKA Date 28.03.2007
Specification VARUSTUS

Pos |Item code [Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W';Em
37 3110259 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 104.5X3 90 SHORE 4 0.02

40 | 28517001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 90/70X600 2 73.07

41 90020243 JOHDE LEDARE CABLE KONDUKTOR RIGHT 1 678

42 | 90020244 JOHDE LEDARE CABLE KONDUKTOR LEFT 1 6.93

29.9.2010 14:40 Page 3/3



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEILE

NOSTOPUOMI

90021987




4 00 1=1"C1-109G/C1-€€IH/T1-109S HONVTHOS 34SOH DONVIS N3 lsLiele| 00l

0 | Cly L4 NIQ ST LX8W T3ddINAFIWHOS F1ddIN ISVIAD TIddINFIOWS VAdINVASYY €00050¢ [44

0 (014 9CI NIONZ LL/OIW FQIFHOSOITIIINN JTHSYM VADRG AATISNTV €000€0¢ 1C

0 14 CL6NIANZSB80C XOLW M FANVIHOS MIADS ANDAS IANNY ¢61010e| OC

0 14 C16 NIA NZ 88 09XOLW a3 FANVIHOS MIADS ANAIAS IANNY 8eL0l0E | 6l

0 ¢l NZ 16 NIQ 8'8 SCXOLW aMM FANVIHOS MIADS ANIAS IANNY G89010¢ 8l
€20 4 0909 208 dM AIOVT ONIIVIG 3OV I[NV ¥6100lE| /L
14 (0] 20144 IWWNO d3ddnd IWWND IWNX 63¥€1006 | 91

4 orX061 061-0¥VXS IWWNDO d3ddnd IWWND IWNA 19612006 | Gl

100 iI4 0125 IWWNO d3ddnd IWWND IWNX err01006 14!
£0°0 14 ¢L=1 ¢L-0eEXy 1 ONNDNILSIHTFG JINTLSV4 F1SY4 IAINNI ¢ry0l006 | €1
€0 4 S1IH ONNODNILSTIId dINILSVL FLSY4 ININNIA 09612006 | ¢l
€0 14 S1IH ONNODNILST43d dINTLSVL FLSY4 IAINNIIA 95612006 Ll
/S°C L AOANISVA S JHOY Idid dQd PMLNd 90022006 0l
/ST L AOA VIO § JHOY Idid a0 MINd 26612006 6
LC°C L AOA NISVA Y JHOJ 3did dQd HLNd G00ZC006 8
L€ L AOA VDO ¥ JHOJ 3did dQd MLNd 16612006 /
€e L AOANISVA € JHOY Idid dQd PINd ¥002C006 9
€e L AOA VIO € JHOY Idid a0 MINd 6612006 S
v6'C L AOA VDO ¢ JHOJ 3did dQd HLNd 96612006 14
444 L AOA NISVA L JHOJ 3did dQd MLNd €00¢C006 €
444 L AOA VIO | JHOY Idid dQd PLNd €6612006 4
S/T L SNLSIEINOX WaVY WOOg WOg IWONd 98812006 L

SIEYV
OIN Jun punowy | od suolsuswiqg uoupoIoads S} | 80D Wa}|| SOd

AVA uolpolyI0edg

£00CCl 61

a10qg

IWONJOLSON ol

UoISIADY

/8612006 5p00 Wa)|

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022008 K=Kahmari

NOSTOPUOMI R=Rotaattori

0m
)]
| =| %
|

DETAIL C
SCALE1:7




4KESI A

SPARE PART LIST

ltem code 90022008 Revision | A
Title LIFT BOOM Date 31.07.2007
Specification | L=4000 CAB
. . Nfo
Pos |Item code |[Title Specification Pc  |weight
1 90021886 BOOM L=4000 1 276.33
2 [90021993 PIPE 1 RIGHT KOK 1 4.41
3 90022010 PIPE 1 LEFT KOK 1 4.43
4 90021996 PIPE 2 RIGHT KOK 1 2.96
5 90021994 PIPE 3 RIGHT KOK 1 3.31
6 90022012 PIPE 3 LEFT KOK 1 3.45
7 90021997 PIPE 4 RIGHT KOK 1 3.28
8 90022014 PIPE 4 LEFT KOK 1 3.47
9 90021992 PIPE 5 RIGHT KOK 1 2.57
10 |90022018 PIPE 5 LEFT KOK 1 297
11 90021956 FASTENER HITS 4 031
12 90021960 FASTENER HITS 2 0.3
13 90010442 FASTENER LT4X30-72 4 0.07
14 90010443 RUBBER 5X55-40 4 0.01
15 |90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
16 90013489 RUBBER 5X40X220 4 0.0
17 [3100194 BEARING WB 802 6060 2 0.23
18 3010274 SCREW M10X70 8.8 ZN DIN 912 2 0
19 3010685 SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 [0
20 [3010192 SCREW M10X20 8.8 ZN DIN 912 4 0
21 |3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 18 [0
22 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0
100 |3131151 HOSE 5601-12/33-12/5601-12/L=1200 1
101 [3132785 HYDRAULIC HOSE 5701-12/HI-33-12/5701-12/L=900 1

28.9.2010 9:48 Page 4/4



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

18, 19, 20 vain tarvittaessa

90022298
PUOMI



0 8l G86 NIQ NZ 8W WX JILINW LINN JILINW [d3LLAW 1000C0E | 9¢
0 L G86 NId NZ ¢LW WX JILINW LNN JILINW [d3LLAW G000Coe | S€
0 8 L1664 NI 601 9 LX8W AN FINVIHOS MIADS ANPAS IANNY 06l0l0€| ¥€
0 4 CL6 NIA NZ 8’8 GC X 8W X JINVIHDOS MIJDS ANPAS IANNY 162010E | €€
0 9 CL6 NIA NZ 88 0F X 8W JANVIHOS MIADS ANPAS IANNY 0scoloe | ¢g
0 14 CLl6 NIA NZ 8'8 05 X 8W a3 JANVYIHIS MIJDS ANIAS IANNY 050010¢€ Le
0 14 1€6 NIQ NZ 8'8 06 X 8W I FANVIHOS MIADS ANDPAS IANNY 8ceoloe | 0o¢
0 ol NZ C16 NIQ 88 STXOLW M) JINVIHDOS MIJDS ANPAS IANNY G89010E | 6C
0 l LE6 NIANZ8'80LXCIW X JANVIHOS MIADS ANPAS IANNY ¢SloloE | 8¢
0 € Cly 14 NId ST LX8W T3ddINAIFIWHOS F1ddIN 3SVIIO TIddINFIOWS VAdINVASYY €000S0¢ | /¢
0 14 L /¥ NIQ ZX0ESY ONIIONIAAS ONIAdVNS ONIISYT SYONIANILYAld ¢60090€ | 9¢C
L2°0 4 0904 208 M JIOVT ONIYVIG d3OVT [dBAVY ggloole | Sc¢
¢00 14 [0]2 001} IWWNO d399nd IWWND IWNX v/1€1006 | VT
€ orXsy L Sy -0V XS IWWNO d39dnd IWWNO IWNA y¥¥0l006 | €C
10 14 ¢LL=1 ¢l 1-0EXY ONNODNILSIHTG JINTLSVA F1SY4 IAINNIN 891€1006 | ¢C
y1'0 € ¢sL=1 ¢S 1-0eXy ONNONILSTTF JINILSVS LSV ININNIN 8¥CC 1006 ¥4
100 4 GGXGS GG=AdX1 FAIFHOSOITITAINN JFIHSYM VARG AATISNTV ccréenle | 0
L1°0 L 08x0r L OrlL X08X0¢C A4IFHOSOIFTAALINN dFHSYM VADIIEG AAFTISNTV GCLS1006| 6l
elLo L 61 1XGG1 GGLX6lLL AL1V1d 31Vd 1Y1d AATT G80/1006 | 8l
61°0 o]} FAINNIPINNALAT ONNONILSTHTIF JINILSVS LSV ININNIN 60cloee | /L
¢00 4 8C=1 9Z-1€/Sy JALTVHSHOY IAITTS VSTAH INTOH 8C612006 | 91
€00 8 0¢=1 £/61-65=0 JIOVILIFTO Advd 3AND ADVAAND VIVdLNANIl L0OL1006 | Gl
1’0 4 0£X0¢ 1 0Cl X0L JIDVILETD Avd 3AND ADVDAAIND VIvdndinii ¥/€C1006 | VYl
[4N¢} L 0£X5S 1 0eLX0s JIDOVILFTO Advd 3AND ADVIIAND YIvdniniil 99/¥1006| €l
L0 l 0C1X5G1 GG 1X0C1X0C JIOVILETO Avd 3AND ADVDAAIND VIvdini 9€612006 | ¢l
€00 4 SLXZS 1131539 J3ATOH J1SY4 IAAld S¥€01006 Ll
101 L ¢81=1 ONNDNILSIHTF JINTLSVA F1SY4 IAINNI ¢9/y 1006 | Ol
S$8°0 L 9G1=1 ¥51-0€ ASHOV FIXV 13XV NIV G88¥ 1006 6
80°L l 9G1=1 961X0€ ISHOV FIXV 13IXV 1INV y€612006 8
Se0 14 £E=1 ONNONILSTHIG JINILSVS LSV IAINNI 06091006 L
660 L CLXELL JZ1N1S 1dOddNS dQLS Nt 65€81006 9
6L 4 JAON NISVA JHOY 3dId dQd MLnd 6961006 S
¢6'l 4 AON VIO JHOY 3did JQd MLINd 16961006 14
969 L 009 LX0€/0S JIANITAZ dIANITAD JIANITAD [J3LINITAS 1009858¢C €
£8°0L L S1IH GNHOSSNY NOISNALXT LNrASLN INLVE 06¢¢C006 4
¥Z L0l L SNISIINOX WV WOO4d WO94 IWONd 18¢CC006 l
SIEYV
OIN Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoadg J|lIL | 8PP0 Wd]| $Od
ALVr-1 uolpolyI0edg
800¢°C0°S0 a1l IWONd =
- UOISIADY 8622006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



£e’0 w z 05=a ZINHDS ¥3A0D AJANS VrONS ¥€/0ELE | ¥OL
810 w z VISNW Ze=a ZINHDS ¥3A0D AQANS VrONS 6260S1€| €01

¥ 0061=1/80-10/5/80-¥8IH/80- 1045 HONVIHOS 3SOH ONVIS N1T1 €/v0ElE | 20l

730 ¥ 0501=1/80-10/5/80¥8IH/80- 1045 HONVIHOS 3SOH ONVS N1T1 9S¥0Ele | L0l
¥.°0 z 006=180-10/5/80-¥8IH/80-10/S HONVIHOS 3SOH ONVS NY1T1 /E€/0S1€| 00l

0 ¥ (./1d] 80-000%0 JOLANNOYN JOLOINNOD TNDAISSONIJION NILI 610060€| OF

[00 4 [.Z/1d4] 804 115N SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL Zv00LIE | 68
[4N¢} 4 d3 80-000¥0 JOLNINNON JOLDOINNOD IHDALSSONITAAON NILINT £6C060€ | 8¢

0 ol 9ZL NIANZ L1/0IW JAIFHOSDITIIAINA JTHSYM VORI AATISNTV £000€0E | /€
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpoIDadS B\l | 8p0D WY SOd
ALVr-1 uolpolyI0edg
800¢°C0°S0 a1l IWONd =
- UOISIADY 8622006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

22,23, 26, 27, 36 vain tarvittaessa

PUOMI

90021963



100 4 GGXgq GG=aXl AATISNTV eer6e0le | 9¢
€00 14 8¢=1 92-12/0¥ IXM1OH €G612006| G€
¢00 14 8C=1 9¢-1€/Sy IIM1OH 8C612006| VvE
¥00 L 09x0gL AATT ¢G61¢006| €€
/00 L 08X5q 1 AAT] 0G61¢006| ¢¢€
0Lo 14 0/X0c¢1 0¢l X0z Vivdninii ¥/E£C1006 L€
£0°0 L 0SXogl 0€LX0S VIvdninil 04y 1006| 0O€
¢lLo L 0/X8S 1 0€LX0S Vivdninil 99/¥1006| 6C
6¢°0 L 0cLxogl 0€1LX0Z1X0¢ VIvdNiNI /€61C006| 8C
eLo L 61 1XGG1 GGLX6L L AATT G80/1006| LT
¢lo L 61 LX0EL OELX6LLXL AATISNTV 0C0Z1006| 9C
1€0 L 0C XSSl GG LX0C 1 X0 vIvdninil 9€612006| GC
€00 14 GLXCS AdId SyYe0l006| Ve
900 L 09X0g L 0EL X 09 AATT cr1Gl006| €C
600 L 08X4q 1 GG L X 08 AATT yC1S1006| ¢¢C
G9'0 L ¢el=1 IAINNIIN €9/ 1006 LC
101 L ¢81=1 IAINNIIN ¢9/y1006| 0OC
6,0 L €Ce=1 0C¢e-0CW IANNY GE61C006| 61
801 L 912=1 96 1X0€ NISAV ¥€612C006| 8l
6/'1 L S1IH ¥81-0v NASAV €E612006| /1
4N L SILIH 95 1-0¥ MASAV 0€61¢006| 91
€00 14 0c=1 GX/£-GGX0¥ VIVdNANIT 6890C006| Gl
€00 14! 0c=1 £/61-95=A VIvdNiNN LOOLLO06| VL
Geo 8 £€=1 IAINNIIN 060921006| €1
oLo 4 0S0¥ ¢08 M [dIAVV1 881001lg| ¢l
ye'l L €6=1 G/=A YIdOAd 9¢101006 Ll
961 L €49=1 XE W1 YIOAd £6912006| Ol
GG'0 4 £/=1 NILIN 02612006 6
ov'0 14 (0]2.(01 ISNV 60612006 8
G/l 14 AON NASVA L PILnd 80612006 yA
G/'L 4 A0 VIO | BLNd 90612006 9
009 L S1IH NIVIHO ¥06 12006 S
¥6'SC L 009 1-07/0Z I43LNITAS 10018S8C 14
65°1S L SNVSLIH BLVI 0¥ 612006 €
€0'lL L SNLSIHINOX BALVI 8€612006 4
96'/01 L SNLSIHNOY IWONd 01612006 L
wonH|oulod OIN| SHA|  RIPRW| |dY 1OHW olpOI0dS + SAHWIN O:U SYIWIN| SOd
AR ALVI-C IWONOLAIS]  oyooyiiosds
/0029062 SADAID IWONd SAHUWIN
- OISIADY £9612006 | OISWNUINIWIN

OT3LIENTVSO VISINX




€e0 w 6 4 05=a vrons yeL0ele| VOl
81’0 w 9 4 VISNW ¢e=a Yrons 6/60cle| €01
780 14 0S01=1/80-10£5/80-¥8IH/80-10/S NM131 96v0ele| <¢O0l
8 050¢=1/80-10/5/80-¥8IH/80-10/G NM131 996cele| 1Ol

/0 4 006=180-10£5/80-¥8IH/80-10/8 NM131 £££0g€1€| 00l
000 14 ¢16 NI NZ 88 09 X 8W XX IANNY osooloe| ¥9
0Lo 14 ¢li=1 ¢ L 1-0EXY IAINNIIN 891€1006| €9
¢00 14 IWNX v/1€1006| C9
000 9 CL6 NI NZ 88 OF X 8W X IANNY 0Sc0L0e L9
000 8 C16 NI NZ 88 GC X 8W X IANNY 16¢0l0E| 09
¢lLo 4 d3 80-000%0 NILIM £62060E| 6S
oLo al (.c/1d) 80-000¥0 NILIT 610060€| 89
14! AAINNIANNNITT IAINNI 60cloee| /S
100 o]} (.c/1d) 80-d LISN 3LSIAIL c¢roolLLe| 99
000 4 8/¥€6 NIQ NZ OCW WX [43LLINW ¢e00coe| S¢S
000 9¢C G86 NIA NZ 8W W 1d31LNW 1000CoE | vS
000 14 G686 NI NZ OLW WX 1d31LNW ¥000C0E| €9
000 8 [€6 NIA NZ 8°8 06 X 8W a3 IANNY 8¢eoloe| ¢S
000 9 CL6NIANZ880E X OLW N IANNY 8¥c010€ LS
000 o]} NZ 216 NIQ 88 GZXOLW XX IANNY G89010¢| 0%
000 91 9CL NIQ NZ LL/OLW AATISNTV €000e0e | 6y
000 14 CL6NIANZ 6CL 0L X 9IW BN IANNY £/2010g| 8Y
000 4! L66/ NIA 601 9LX8W XA IANNY 061010E| LV
000 S [X8W VddINVASYY ¢c00s0e| 97
000 4 LZ¥ NIQ §°¢X0¥ SV SYONFANILYdld 001090¢| S¥
000 4 L/¥ NIQ §°¢XSE SV SYONFANILYdId 160090¢| VvV
000 4 L/ NId ¢X0ESY SYONTINILYdId ¢60090€| ¢V
£C0 4 090/ 208 M [FBAVVT Ggloole| ¢y
000 14 G86 NIA NZ OCW W 1d31LNW 600020¢ Ly
600 4 ce=1 0€-0CW 1d31LNW 0C¢S/Z1006| Ov
181 14 MO ([ YDIMNIT 18) ¥XE N3 ¢681¢006| 6¢€
€ OvXay | Sy -0V XS IWNX y¥¥01006| 8¢

y1°0 € ¢S1=1 ¢S 1-0EXy AMINNIIN 8YCCl006| L€
wonH|oulod OIN| SHA|  RIPRW| |dY 1OHW olpOI0dS + SAHWIN O:U SYIWIN| SOd
AR ALVI-C IWONOLAIS]  oyooyiiosds

/00C90°6¢C SADAID IWONd SAHWIN

- OISIADY £9612006 | OISWNUINIWIN

OM3LANVSO VvISIMX



T3LZLVSHT \ SLAVd FIVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Nraxd 26812006




0 14 GCL NI NZOIW FIAHDSOTTITINN JIHSVYM VADIAG AATTISNTV G900€0¢ 9
4 G86NIA ..8/€ DNN JILINW LN d3LINW 1§3LINW 1810C0¢ q
G00 4 6Tl /€ TX.8/€ DNN FANVIHIOS MIJDS ANAAS IANNY /98010€ I4
€90 L 09X06 WL JOLIANNON JOLDINNOD FUDALSSONITAHdON NILIN £€112006 €
€e0 L T&_v_v_zm_._ 18) .l ¥ JLIIN NIVHD vrad3ad nriax 8L1061E 4
¢Ss0 L 9EXG81 WY SSNTHOSAIA JINOISNIL FIVNNYCS NILSIHIN 9¢ 112006 L
SIEYV
OIN Jun punowy | od suolsuswiqg uoupoIoads S|HL | 8p0D W8}|| SOd
NOM [ YIINTT 18) #XE uolpoI0adg
/00C°C1'0C 2lod nriay =
- UOISIADY 26812006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINZ




900179210 TANKO

TS\E

\SPARE PAR

VARAOSAT \ RESERVDELAR



0 9 Cly 14 NIQ G LX8W T3ddINAFIWHOS F1ddIN ISVIIO TIddINFIOWS VAdINVASYY £€00050¢ 14
S0 14 0r09 208 dM JIOVT ONIYVIG JIOVT AV 981001€ €
€C0 4 0909 ¢08 dM ERAARIINELERREIDVARREN VA ¥61001€ 4
cl'sl L SNLSIEINOX ANTTIO ANITANYT OANVL ¢06/1006 L
SIEYV
OIN Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoadg J|lIL | 8PP0 Wd]| $Od
AVA uolpolyI0edg
£00C°90°/C a1l OJNVL =
- UOISIADY 016/1006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

vISINX




T3LZLVSHT \ SLAVd FAVAS\ dVTIAAYISTY \ LYSOVIVA

IdAINFIAS  ¥8122006




Zall [ TINTA FATVA TINTA MILINTA sezoele] v
710 € Z1-000¥0 JOLNANNOYN JOLOINNOD THOAISSONTJION NILI S8I060E| €
[00 ¥ [y/edl 2 1-d 1SN SNNIHDIA Tv3S ONINLYL 3ISIAIL oSIl0llE| ¢
5T6z [ 008 X 0Z/0¢ 1 YIANMAZ S3ANMAD SIANMAD IMIINIIAS (0001882 | 1
Blo
Eo_hzz, Hun lunowy| od suoisuswig uolpoID8dS 3|1l | 80D Wy SOd
008 X 0£/021 uolPIIDadY
£00C°L1°£0 9i0d [43INITAS ol
- UOISIASY ¥8122006 EYe R IVEN

1S 14V d 3V dS

VvISINXZ




T3LZLVSHT \ SLAVd FIVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Id3INITAS 1000 L88C
-OLSON

2y ALLID0T

YoNIQ (Wwdy 0S1) WN 00G =W
alnssald
JOAI|

auInd



ns [ 0//0T1 VIavs SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL SI80LIE| &1
0 4 GL6 NId NZ 8'8 9 LXOLW IANNA Ald-AN JINVIHDIS MIJDS ANIAS IANNY oveoloe | vl
0 [ 716 NIANZ OL X 8W 3ANVAHDS MIIDS ANINS IANNY S/I0I0E| €l
0 ¥ ZIv1ZNId ST IX8W T3ddINIWHOS T1ddIN ISVIID 13ddINFIQWS VddINVASV £000S0€ | ¢l
120 ¥ 090/ 208 aM JIOVT ONIIVIF 3DV RIDIVVT Sglo0le | 1
| 4WA L 008 X 0£/0zL JONVISNIGTON AOd NOILSId ONYLISATON ISSVANYNNYW ¥020188C | Ol
8y [ [6=1 0//0¢1 DNNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVFHO 20288982 | 6
9911 [ 008 X 0£/0¢ 1 JHOYIIANAZ 1338VE JIANITAD JQHIIANMAD ININIIIINITAS lotoissz| s
9¢ [ €/=1 0zl NIFION NOISId ATON YINYW [0z8898z | 7
£0°0 L 00£0-0G1-55-Od ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL LSIAIL L610L1E 9
Z10 [ 7' LIXS8/0Z 129 ALTIVH SNALHDIA TV3S ONINLYL JLSIAIL S6I0LIE| S
0 l Nd Z'IXOL /01 oL SNNLHDIA Tv3S DONINLYL ILSIAIL 00z0lIE| ¥
/00 [ JIOHS 06 £S X T60L O SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL //Z0l1E] ¢
100 L HS 06 €5°¢ X £G5'€S O ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL JLSIAIL €0colle 4
220 [ 8X66/021 3O SNALHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL cI80lle] |
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoads B\l | 8p0D WY SOd
008 X 0£/0¢1 uolpolyI0edg
£002°'50°€C |lbd [43INITAS ET
- UOISIADY 10001882 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



T3LZLVSHT \ SLAVd FIVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Id3INITAS  €8122006




ve'l L TINIA IATVA TINIA MILINIA Geeoele S
10 L ¢1-000v0 JOLNINNON JOLOINNOD IHDALSSONITAAON NILIT G81060€ 14
100 14 (w/ed) Zz1-d 1isn ONNLIHDIA Tv3S ONINLYL 3LSIAIL ocloLle €
910 4 (DIr.91/1 1 ~#/€d) DIFZ1-C1-100¥0-92 JOLNINNON JOLDOINNOD IHDALSSONITAAON NILINT 816060¢ 4
¥6'6C L 806 X 09/0¢ AIANITAZ dIANITAD JFANITAD [F3LINITAS 1001 188C l
Blo
Eo,mzz, Hun funowy | od suoisuswig uolpolIoads B\l | 8p0D WY SOd
806X09X0T L uolpolyI0edg
£00CCl 61 8lod I4FINITAS o|ll]
- UOISIADY £8122006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINZ




T3LZLVSHT \ SLAVd FAVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Id3INITAS 1001 188C

/

2y ALLID0T ¢y ALULDOT
(wdX 0G5 1) WN 005 =W



ns [ 09/0¢1 VIavs SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 9180L1IE| &1
0 L Y16 NIQNZOL X 8W XN JINVIHIS MIJDS ANAAS IANNY Gg/lolog| 8l
0 z S16 NI NZ 8'8 9 [XOLW IANNY AldIN 3ANVAHDS MIFDS ANINS IANNY 0vZ0l0e | Z1
0 ¥ ZIv1ZNId ST IX8W T3ddINIIWHDS T1ddIN ISVIID 13ddINFIQWS VddINVASV £000S0€ | 91
610 4 0509 ¢08 aM JIOVT ONIIVIF 3DV RIDIVVT 0c1001E| Gl
€C0 4 0909 208 dM JIOVT ONIYVIG dFOVT [dBAVV y6100lE | vl
G659 [ 806 X 09/0¢ | IDNVISNIZION A0d NOISId DNYISATON ISSVANYNNYW ¥0Z11882 | €l
99°G l [6=1 09/0¢ 1 ONNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVIHO 20768982 | ¢l
£l [ 806 X 09/0¢ | JHOYIIANMAZ 1334VE JFANMTAD JOJIFANAAD ININIITINITAS [orresz| Ll
9'¢ L €L=1 ocl NIdTON NOLSId ATON YINYW 102¢8898C | Ol
900 ¥ £1X 99709 AMd/] DNNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVFHO 6SL01IE| 6
KV z SIXVLL/0z1 9Md/3 DNNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVIHO vis0lle| 8
900 [ 0L/Z X 04709 v SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 8sl0llE| £
900 L 9X1'G£/09 dW-SWO ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL LSIAIL 8801 L€ 9
[ro [ 7' 1IXSZ/09 129 ALTIVH SNALHDIA TV3S ONINLYL JLSIAIL SIEOLIE| S
0 l Nd Z'IXOL /01 oL SNNLHDIA Tv3S DONINLYL ILSIAIL 00z0lIE| ¥
/00 [ JIOHS 06 £S X T60L O SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL //Z0l1E] ¢
100 L HS 06 €5°¢ X £G5'€S O ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL JLSIAIL €0colle 4
220 [ 8X66/021 3O SNALHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL cI80lle] |
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoads B\l | 8p0D WY SOd
806 X 09/0¢1 uolpolyI0edg
£002°90°£0 |lbd [43INITAS ET
- UOISIADY 1001 188C 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



T3LZLVSHT \ SLAVd FAVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA
009X¢ - 0€/09

Id3INITAS  100C188C




fis L 0€/0S VIavs ONNLIHDIA TvIS ONINLYL LSIAIL yeeolle | S-L
200 [ d3'90-000v0 JOLIYANNOY JOIDINNOD TNDALSSONITAdON NILI 962060€| €l
0 4 [.87€ 3 9034 1ISN SNNIHDIA v3S DNINLYL JLSIAIL ovoolle| ¢l
Z10 [ /5=1 .8/¢d T35SO¥A NOIDIIISTY dAIIS NILSRHINA 901/5€8¢| L1
§9°0 4 009XZX0g/05 JONVISNIGTON AOd NOLSId ONYLISATON ISSVANYNNYW ¥0cc188C| Ol
60 z 0£/05 DNNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVFHO 20z/5€82 | 6
9.€ [ JHOYIIANAZ 1338VE JIANITAD JQHIIANMAD ININIIIINITAS l0lzi8sz| 8
920 4 Wad 05=a NIFION NOISId ATON YINYW l0czgese | /
0 4 G86 NId NZ ¥ZW WX JILINW LNN J3LINW [d3LLNW 920020¢ 9
€00 z OL/Z X OV/0E VO SNALHDIA TV3S ONINLYL JLSIAIL cle0lle| ¢
200 z /X0¥/0€ 00N SNNLHDIA Tv3S DONINLYL ILSIAIL os00lIE| ¥
€00 4 HS06 /S XT6EO SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 88z0llE| ¢
100 4 HSO0LEXC9C O ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL JLSIAIL €000l LlE 4
810 z 8L X ¥£/0S Sva SNALHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL gloolie] 1
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoads B\l | 8p0D WY SOd
009 X T X 0¢/08 uolpolyI0edg
£002'90°90 |lbd [43INITAS ET
- UOISIADY 100Z 188¢C 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



T31ZLVSYT \ SLAVd FIVAS\ dVTIAAIISIA \ LYSOVAVA

Id3INITAS  1009858¢C

QIO CORNCD



lis L 0€/0S Vravs ONNIHDIA Tv3S ONINLYL JISIAIL 9G/0LLE] /-1
L S80-vav AOININNON JOLDINNOD INDALSSONIAION NILIT 626060€ | Z1
L 816-37-0¢ ONNONILSIFIF INTLSVA TLSYH ININNI 826060€ | 91
770 L JHOY 3dId QY MLNd L0v98S8C | Sl
0 L 716 NIQNZOL X 8W I JINVIHDS MIIDS ANANS IANNY g/lotoe| vl
/€0 L 29=1 IXXTOHNILIONVANMSI JILTVHSHOV JAITTS VSTAH INTOH Go198sse| ¢l
890 L 009 1X0€/0S JONVISNIFION AOY NOLSId DNYLSATON ISSVANYNNYW ¥0298S8¢ | ¢l
19°0 L /=1 0¢/0S ONNATINILS IONVAIND DNINYALS NIVFHO 20z98s8T | Ll
v8'¢ [ 009 1-0€/0S AHOJYIANITAZ 134¥VE JIANITAD JQAAIANITAD HLNIIILINITAS 10198S8z | Ol
€0 L 0e=1 (oad] os NIGTON NOISId ATON YINYW 10zS6E8C | 6
0 L G86 NId NZ 0ZW WX JILINW LAN JTLLNW HTLINW 600020 | 8
200 2 01X9€/0€ AMd/I ONNATNILS IONVAIND DNINYALS NIVFHO ly0Lle| £
€00 L 0LX¥¥/0S dIMd/3 ONNATINILS IDONVAIND DNINYALS NIVFHO //9011E] 9
200 L 0¢ Md SONNIHDIA Tv3S ONINLYL JISIAIIL /zooLLe] S
200 L /X0¥/0€ 00EIN ONNLHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL ocoolle]
100 L HS06 € X S¥ O ONNLHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL 6990Lle| €
0 L HS06 €XT 12O SNNIHDIA Tv3S ONINLYL JISIAIL l9zoLle| ¢
v10 L 0T X 8€/0S SdL ONNIHDIA Tv3S ONINLYL JISIAIL lezoLle| 1
EMV%_Z, Hun funowy | od suolsuswig uolpoID8dS S|}1 | 9p0D W}y SOd
009 LX0g/08 uolPIIDadY
/00C°01°0¢ 910Q [4FLINITAS |l
- UOISIASY 10098582 2p0D WY

1S 14V d 3V dS

VvISINXZ




T3LZLVSHT \ SLAVd FAVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Id3INITAS  1001898C

¢ 4111001



s [ Ov/0Z VTaVS SNNLIHDIA TV3S DONINLYL ILSIAIL 98/0L1E] &1
0 [ 716 NIdNZ 0L X 8W 3 3ANVIHOS MIIDS ANANS IANNY S/1010E| Gl
¢S50 L yr=1 NILIOrvaNASI JILTVHSHOV JAIFTS VSTAH INTOH SoLLesse| vl
el [ or=a IDNVISNIZION A0d NOISId DNYISATON ISSVANYNNYW ¥0Z1858¢ | €l
681 l z/=1 0v/0Z ONNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVIHO z0z18sse | ¢l
8L'S [ 0091 X Ov/0Z JHOYIIANMAZ 1334VE JFANMTAD JOJIFANAAD ININIITINITAS [orsssz| Ll
¥9°0 L 0e=1 (‘AIIL-Oad) 0/=a NIdTON NOLSId ATON YINYW L0céyese | Ol
0 [ A 086 NI NZ ¢X0E W JILNW LNN JFLAW [IFLIAW SYL0Z0E| 6
€00 ¥ OLX9%/0v dMd/l DNNYINILS IONVAIND DNINIALS NIVIHO SE/O0LIE| 8
900 [ SIX¥9/0/ IMd/3 SNNIANILS IONVAIND DNINIALS NIVIHO 769011E| £
€00 L 0¥ Md ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL LSIAIL LLooLLe 9
S0°0 [ 0LX0S/0¥ 00EIN SNALHDIA TV3S ONINLYL JLSIAIL oloolle| ¢
0 l Nd €1X$9/0/ 3l SNNLHDIA Tv3S DONINLYL ILSIAIL [SSOLLE| ¥
[00 [ HS06EXS¥9 O SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 600011E| €
100 L HS06 €XG'le O ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL JLSIAIL 8vcolLLlE 4
(20 [ 0Z X 85/0/ OQd SNALHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL ZIS0LIE| |
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoads B\l | 8p0D WY SOd
009 1-0¥/0L uolpolyI0edg
£002°90°G1 a1l [43INITAS ET
- UOISIADY 10018582 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ




T3LZ1VSHT \ SLAVd FIVS\ dVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

Id3INITAS  1O0¥GS8L




lis L L 0//06 YIdVS A1SIAIL oevolLle| 9-1

G20 14 0001 CO8AM IdFAVVT 88¢00le| 8l
000 € ¢y 1/ NIQ ST IX8W VddINVASYY €00050¢ | /1
L 0G8=1/90-1045/90-86IH/90-10/S NM131 geelele| 91

900 14 90-00070 NILIM 0r0060c| Gl
000 14 (.8/¢€ d) 90-d LISN 3LSIAIL oroolLle| vl
9v'C L 0//06 NIVTHO c0z8sese| ¢l
960 L IATOHNILIOrYANASI IXMTOH SOLySSe8c| ¢l
ye'l L Wdd 06=0 YINYW LOC¥SS8e Ll
eLo L G/90-Odd MIILINIA ereocle| Ol
y0'S L 0S/-0£/06 ISIVANYNNYW ¥0CySS8C 6
Lrel L 009 X 0Z 06 IMLNdIFINITAS 61/12006 8
000 L G86 NIA NZ € X 9eW WX [d311INW €¥0020¢ yA
800 4 €1X¥8/06 dMd/3 NIVIFHO L6E0LLE 9
£0°0 L 0l//4 X 08/0/ VO ALSIAIIL 9610L1l¢E S
810 L Z1XS8/0/ 9 ALSIAIIL y810LLE 14
200 4 HS 06 € X §'¥8 O 3LSIAIIL /100L1lE €
100 L HS06 0°¢€ X 6% O ALSIAIIL 8/¢0LLE 4
0S'0 L T X 0£/06 SVA 31SIAIL GzcoolLle L

wonH|oulod OIN| SHA|  RIPRW| |dY 1OHW olpOI0dS + SAHWIN O:U SYIWIN| SOd

LIINISON V1S3 ARHIT NON VATIVITINL]  onooxyoeds

/00C€0'8C SADAID [4FINITAS SAHWIN

- OISIADY LOOYSGG8C | OIoWNUSNIWIN

OT3LIENTVSO VISINX



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

20012142

RIIPUKE




L OOTAN NZ G LXOEW 9WX JILLNW LNN JILINW [d3LLAW ¥ 10C0€ L
£0°0 L G9XG9 8-1€/0S FAIFHDSOITIIINN JFHSYM VADIG AATISNTV 659€1006 9
el L £0C=1 (AR ASHOV FIXV 13IXY NIV 0LLEL006 S
£0°0 4 0rSe 208 dM JIOVT ONIRIVIG 3OV RV 961001€ 14
0 4 Ly 14 NI ST LX8W T3ddINIFIWHOS F1ddIN 3SVIIO TIddINFIOWS VAdINVASYY €000S0€ €
[4N¢} 4 0vSy ¢08 dM ERAARIINELERREIDVARREN VA Gleoole 4
64711 L 68C=1 ANFTIO AN ANYT DANINY el 1006 l
SEYV
OIN Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoadg J|lIL | 8PP0 Wd]| $Od
uolp2IIDady
S00C¥0ClL a1l NI ET
- UOISIADY Zy 121006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

3091211

SUODATIN




00

[ HS06 £5°EX¥8 Y6 O SNNLHDIA TV3S ONINLYL JLSIAIL 90/0L1E| ¥

[ 390200900204 431714 33174 ¥3L07H NILYAons $88060¢| €

0 L L0-Od G XL LOLX1'G6 oL ONNLIHDIA Tv3IS ONINLYL JLSIAIL £0/011E 4

L 90044 431714 d3171H d317H NILvaons 6£6060€ l

1UBIo M

OIN Hun funowy | od suoisuswig uolpolIoads 3|}IL | ©P0D Wd}| sOd
LOS191ONd9D0zZ10L uolpolyI0edg
8002'50'6¢C a1l NILvaons =
- UoISIASY LLZ160€E SpPO0D Wd}|

1SIT LV d 4V dS

vISINX




T3LZ1VSHT \ SLAVd FAVAS\ dVTIAAYISTY \ LYSOVIVA

VIONS 89422006




200 SI=T S1-1Z/06 IATTTS 69/22006] €
[00 91=T1 v1-0v avdaand ZE8EI006| ¢
TRl SUH TASOISON JIA0D 99722006 | |
Ewmz, HUn lunowy| od suolsuswig uolpolIoads 9|}IL | 8PP0 Ws}|| SOd
VIONS 'SOLSON 16002 V1S3 uolPIIDadY
8002°60°C1 9i0d J3IAOD =
- UOISIASY 89722006 SPOO Ws||

1S 14V d 3V dS

VvISINXZ




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
90022522

VARUSTELU KIINNITYSPULTIT

KIRISTYSMOMENTTI 1200Nm (122 kpm)



8Y¢C L 0GZ-CXO0EW YIdVS JINVIHOS MIADS ANAAS IANNY 1CSTC006 | v-1
8C°0 8 91-0eEW FAIFHOSOITIIAINN JFIHSYM VARG AATISNTV ¥S0€ 1006 14
[44e} 8 09=1 0l-1€£/09X09 FIFHOSOITITAINN JFIHSYM VADIG AATISNTV 0l0¥ 1006 €

0 91 €6 NIA NZ ¢ X 0€ WX JALINW LNN J3LINW [83LLNW 0£1020¢ 4
VAR 8 06/=1 0GZ-CX0EW FANVIHOS MIADS ANPAS IANNY 8€CCC006 L
Bio
Eo,mzz, HUN lUNnowy| od suolsuswi( uoloolIoads S|ill | 8p02 Way|| sod
10102 116002 V1SN LIINSALNNIN]  uopooadg
800C¥0°0¢ a1l N13LSNAVA =
- UOISIADY 22572006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINZ







	Varaosat_2009L.pdf
	90000315.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Sheet2

	90021857.PDF
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View4
	Detail View A (1 : 6)

	Sheet2

	90021861.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Sheet3

	90021963.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Sheet3


	90021892.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	90017910.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	90022184.PDF
	Sheet2

	28810001.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	90022183.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	28811001.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	28812001.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	28581001.PDF
	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2

	Binder1.pdf
	Sisällys_2009LT.pdf
	1_90000315_2_jatk.pdf
	nosturi.pdf
	27575 - Sheet2.pdf

	2_90022488.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Detail View C (2.5 : 16)
	Drawing View3

	Sheet4
	Sheet5

	27575 - Sheet2.pdf




